
Číslo jednací: 43 Cm 49/2008 - 93 

 

USNESENÍ 
(anonymizovaný opis) 

Krajský soud v Plzni rozhodl samosoudkyní JUDr. Alenou Fintovou v právní věci žalobce 
:STAVOFOL s.r.o., IČ 26919885, Jelínkova 991, 674 01 Třebíč,  JUDr. Věrou Krčmovou, 
advokátkou, se sídlem kpt. Jaroše 2, 674 01 Třebíč proti žalovanému : MIRAS - stavitelství a 
sanace s.r.o., IČ 26385759, Pražská 810/16, 102 21 Praha - Hostivař,  JUDr. Andreou Rečkovou, 
advokátkou, se sídlem Malá 6, 301 00 Plzeň, o zaplacení 422.890 Kč s přísl. 

takto: 

Schvaluje se smír stran: 

Žalovaný je povinen zaplatit žalobci 210.000 Kč v pravidelných měsíčních splátkách po 
30.000 Kč počínaje prosincem 2012 vždy do každého 28. dne v měsíci, a to pod ztrátou 
výhody splátek při nezaplacení některé z nich. Náklady řízení, vyjma cestovného 
zástupce žalobce ke dvěma soudním jednáním ve výši 6.000, si ponese každý ze svého. 
Cestovné 6.000 Kč je žalovaný povinen zaplatit žalobci k rukám jeho zástupce JUDr. Věry 
Krčmové, advokátky do 31.12.2012. 

Odůvodnění: 

Žalobou se žalobce domáhal vydání rozhodnutí, jímž by bylo uloženo žalovanému zaplatit mu 
422.890 Kč s přísl., z titulu nezaplacení provedených prací. Při soudním jednání dne 18.10.2012 
uzavřeli účastníci smír a navrhli soudu jeho schválení. 

Navržený smír neodporuje zákonu, řeší celý předmět sporu, proto soud smír schválil (§ 99 o.s.ř.). 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. h) o.s.ř.). 

 

Krajský soud v Plzni 

dne 18. 10. 2012 

 

Za správnost vyhotovení: JUDr. Alena Fintová, v.r. 

Ludmila Urbanová samosoudkyně 

 

 
 


